
 

 

 Na temelju članka 11. i 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne novine” broj 

100/18, 125/19 i 147/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik” broj 8/21) 

Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 16. rujna 2021. godine, donosi  

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prijedlogu za razrješenje i imenovanje osoba za obavljanje mrtvozorničke  

djelatnosti na području Grada Novalje  

 

I. 

 

 Gradsko vijeće Grada Novalje predlaže da se dužnosti obavljanja mrtvozorničke 

djelatnosti na području Grada Novalje, na osobni zahtjev razriješi: 

 

1. Ivan Jakopčić, dr. med. 

 

II. 

 

 Za obavljanje mrtvozorničke djelatnosti na području Grada Novalje predlaže se: 

 

 

1. Antonio Blaić, dr. med. 

 

III. 

 

Mrtvozornici utvrđuju nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti građana umrlih izvan 

zdravstvene ustanove. 

 

IV. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se Županijskoj Skupštini 

Ličko-senjske županije na usvajanje. 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/05 

URBROJ: 2125/06-02-21-4 

Novalja, 16.  rujna 2021.g. 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Guščić, struč. spec. oec. 

         

 

 

 


